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Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na zadanie pn.: ,,Przebudowa i nadbudowa Miejskiej Biblioteki Publicznej wraz
z wyposazeniem”, nr sprawy: RZP.271.1.6.2020.JPA.

Tres¢ zapytan i wyja$nienia zapisow tresci
specyfikacji istotnych warunkow zamowienia

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zaméwien publicznych (t. j. Dz.
U. z 2019r., poz. 1843), zw. dalej ustawg PZP, Zamawiajacy przekazuje wszystkim Wykonawcom
uczestniczagcym w postgpowaniu tre$¢ zapytan i wyjasnien tresci specyfikacji istotnych warunkéw
zamowienia (SIWZ).

Pytanie 1 - W czasie oglgdzin Inwestor nie udostgpnit wszystkich pomieszczefi piwnicznych do oceny
stanu istniejacego. W zwigzku z powyzszym informujemy, iz roboty budowlane w pomieszczeniach
0.2,0.4,0.5, 0.6, 0.10 nie beda wycenione w ofercie.

Odpowiedz: W trakcie wizji lokalnej wykonawca nie byt zainteresowany ogledzinami wymienionych
pomieszczen. Zamawiajacy kategorycznie zada uwzglednienia w wycenie oferty robét budowlanych
we wszystkich pomieszczeniach ujgtych w dokumentacji projektowe;.

Pytanie 2 - Pomieszczenie piwniczne 0.7, 0.8 jest zanieczyszczone odpadami réznego pochodzenia.
Kto jest odpowiedzialny za uprzatnigcie pomieszczen. Brak w przedmiarach.

Odpowiedz: Wymienione pomieszczenia piwniczne zostang uprzatniete z odpadéw roéznego
pochodzenia przez Zamawiajgcego - pracownikéw Miejskiej Biblioteki Publicznej w Sandomierzu.

Pytanie 3 - Na projekcie elewacji potudniowo-zachodniej widnieje napis ,Miejska Biblioteka
Publiczna im. Jana Dhigosza w Sandomierzu”. Czy wykonanie napisu wchodzi w zakres przetargu?
Jezeli tak prosimy o dotgczenie projektu technicznego.

Odpowiedz: Wykonawca powinien uwzgledni¢ w wycenie wykonanie nowego napisu. Parametry napisu na
elewacji: -

- litery 3D wysokosci min.20cm, grubos$¢ min.5cm— wzér wg rysunku elewacji

- lica (przdd litery) z pmma (plexy) opal lub oklejone folig translucentna przepuszczajgca $wiatho
w dowolnym kolorze bezowym, boki z tasmy aluminiowej (tzw. alurapid ) 0,8-1,0 mm lakierowane;j
i plecy z tworzywa PCV 8-10 mm na ktérej umieszczone sa moduly LED

- pod$wietlenie lica liter

- zasilanie z obwodu najblizszej rozdzielnicy pietrowe;j.

Pytanie 4 - Czy w wycenie nalezy uwzgledni¢ wartos¢ serwisowania windy, bramy wjazdowej,
wentylacji mechanicznej przez caly okres gwarancyjny?
Odpowiedz: W wycenie nie nalezy uwzglednia¢ wartosci serwisowania windy, bramy wjazdowej,
wentylacji mechanicznej przez caly okres gwarancyjny.

Pytanie 5 - W naszej ocenie okna piwniczne sa w zlym stanie technicznym i nie nadajg sie do
ponownego zamontowania. Wg nas nalezy wymieni¢ je na nowe. Przedmiar i dokumentacja nie
uwzglednia takiego rozwigzania. Prosimy o decyzje.
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Odpowiedz: Nalezy uwzgledni¢ w wycenie i wymieni¢ okna piwniczne na okna z PVC. Wymiary
okien podane s3 na rzucie piwnic — rys 02.Do zamdwienia stolarki wymiary nalezy sprawdzic
i uwzglednié luzy montazowe. Wspolczynnik przenikania ciepta okien musi spetia¢ wymogi
obowigzujace od 2021 roku.

Pytanie 6 - Prosimy o udostepnienie dokumentacji na strop gesto Zebrowy systemowy na belkach
z betonu spr¢zonego gr. 20 cm. Brak rysunkow.

Odpowiedz: Zapis dotyczacy stropu gesto zebrowego zawarty w opisie warstwy P12 w projekcie
budowlanym jest bledny. W budynku nalezy zastosowaé strop w formie plyty zelbetowej (pozycja
P1), o czym mowa w projekcie wykonawczym konstrukcyjnym.

Pytanie 7 - W opisie technicznym i w przedmiarach jest rozbiezno$¢ w opisie grzejnikéw. Prosimy
o wyjasnienie jakie grzejniki nalezy zamontowac¢ higieniczne czy zwykie?
Odpowiedz: Nalezy wyceni¢ i zamontowac grzejniki zwykle.

Pytanie 8 - W dokumentacji i przedmiarze niejednoznacznie podane parametry urzadzen
klimatyzacyjnych. Jakie majg by¢ moce chiodnicze jednostek klimatyzacyjnych i czy majg to by¢
jednostki $cienne? Jaka ma by¢ moc agregatu chlodniczego do centrali?

Odpowiedz: Parametry urzadzen klimatyzacyjnych (w tym moce chlodnicze jednostek
klimatyzacyjnych) ponizej. Jednostki klimatyzacyjne moga by¢ jednostkami sciennymi.

Agregaty skraplajgce do centrali wentylacyine] z modutem AIR-KIT

Wygajnosd chiodzenie W 3,511,547
grzanie 4,1{1,0:56)

Maksymalna moc W 2350

wejitiowa

Prad maksymalny A 0

Cisnienie akustyczne diia) | 56

Iix diugosd instalacji m 25

Réinica poziomow m 10

Zabeipieczenice A 16

pradowe

Zakres pracy na chtodzenie T -15 - +50

zewnatrz grzanie *C 15 - +24

Klimatyzacja serwerowni w ukiadzie redundantaym

Wydajrosc chtodzenie kW 5,3 (2,7-5.6)
graanie 5,6(2,4-6,3)

Maksymalna mec Chiadzenie W 1633 {670-1850)

wejitiowa grzanie 1500 {540-1640)

Prad maksymalny Chiodzenie A 7,2{3.2-8.2)
graanie 6,6 (2,7-7.3)

SEER Chiodzenie 5,10

SCOP grzanie 4,00

Klasa efektywnosci Chtodzenie Ad+

energetycznej grzanic ’ At

JEDNOSTKA ZEWNETRINA

Cisnienie akustyczne dB{A} | 55

hix diugosd instalacji m 30

Réinica poziomow I 20

Zabezpicczenie A i

pracdowe

Zakees pracy na chitodzenie *C -15 - +50

ewnatrz grzanie °C <15 -+24
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Pytanie 9 - W przedmiarze brak instalacji podtaczenia skroplin instalacji i klimatyzacji. Czy
uwzglednic instalacje podfaczenia skroplin w wycenie?
Odpowiedz: Nalezy uwzgledni¢ instalacje podiaczenia skroplin w wycenie.
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Pytanie 10 — W projekcie instalacji teletechnicznych ujgta jest szafa GDP. Czy w sklad tej szafy
wchodza réwniez urzadzenia aktywne, przelaczniki sieciowe, routery, centrala telefoniczna, kable
krosowe, wieszaki kablowe, panele wentylacyjne itp, jesli tak to prosimy o podanie typéw oraz ilosci
urzadzen wchodzacych w sktad szafy RACK GDP.

Odpowiedz: Instalacje telefoniczng i sieci komputerowe nalezy podlaczy¢ do szafy GDP znajdujacej
si¢ w pomieszczeniu serwerowni nr 2.6 na I. pigtrze. Nalezy przewidzie¢ urzadzenia do obstugi
wigkszej ilosci punktéw logicznych i telefonicznych tj. o 5 punktéw w stosunku do projektu w danym
pomieszczeniu z urzadzeniami telefonicznymi i komputerowymi.

Pytanie 11 - Czy w ramach wykonania instalacji teleinformatycznej nalezy dostarczy¢ i skonfigurowaé
aparaty telefoniczne, zestawy komputerowe, drukarki itp, jesli tak to prosimy o podanie iloéci oraz
parametroéw technicznych urzadzen.

Odpowiedz: Wyposazenie obiektu w sprzet informatyczny, jego ilodci oraz parametry zawarte sg
w Zataczniku nr 7 do SIWZ pod nazwg ,,Wykaz elementéw wyposazenia — Biblioteka Miejska. Do
obowiazku wykonawcy nalezy uruchomienie i skonfigurowanie wyposazenia.

Uwaga Zamawiajacego:

Zamawiajacy przypomina wykonawcom, ze zgodnie z przyjetym w SIWZ i projekcie umowy
ryczaltowym wynagrodzeniem dla wykonawcy oraz stosownym zapisem w SIWZ, przedmiar
robot stanowi jedynie element pomocniczy i pogladowy przy opracowywaniu wyceny wartosci
robot przez wykonawcow.
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